Esse Termo Aditivo Renova o contrato originário nº 032/2021, por igual período, com 

base no inciso II, do art. 57 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, ficando sua vigência 01/04/2024 

a 31/11/2024.    

O valor mensal da renovação é de R$ 6.000,00 (seis mil reais), ficando, portanto, o valor global da 

renovação de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro  mil reais). 

JUSTIFICATIVA: Por se tratar de serviços continuados e pelo fato da empresa contratada ter atendido 
todas as clausulas contratuais, com isso atendendo satisfatoriamente o prazo contratual estabelecido, 
poderá ser prorrogado por igual perído dentro da vigência do prazo anterior, na forma prevista na